
組 スタート時間

*高尾　陽介 *野上　英司 吉野 　秀幸 村崎　健太郎

福本　綾 濱崎　雅智 江口　誠 竹本健太

綱田　尚貴 日高　路子 *諏訪　篤司 *崔　洋国

小坂　義和 関野　鉄兵 *** ***

玄風館

4

5

3
あまおうミネルヴァ

平日会 調整中

THEダブルス・九州ブロック「九州の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（南→北）

開催日：2024年9月20日（金）

会　場：筑紫ヶ丘ゴルフクラブ南北

NT119 チーピンブラザーズ

満腹屋 助かります

9

10

9:04

9:12

9:20

9:28

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

ペアリング・スタート時間（南→北）


