

THEダブルス・九州ブロック「九州の陣」予選

開催日:2024年9月20日(金)

会 場:筑紫ヶ丘ゴルフクラブ南北

ペアリング・スタート時間(南→北)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	9:04	NT119		チーピンブラザーズ	
		*高尾 陽介	*野上 英司	吉野 秀幸	村崎 健太郎
2	9:12	満腹屋		助かります	
		福本を綾	濱崎 雅智	江口 誠	竹本健太
3	9:20	玄風館		あまおうミネルヴァ	
		綱田 尚貴	日高 路子	*諏訪 篤司	*崔 洋国
4	9:28	平日会		調整中	
		小坂 義和	関野 鉄兵	***	***
5					
ペアリング・スタート時間(南→北)					
6					
7					
8					
9					
10					
					_

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局